RESULTADO PARCIAL do EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O CORO DE
CÂMARA DA UFSM nº 01/2025

O Prof. Cláudio Antonio Esteves, coordenador do projeto LABORATÓRIO DE CANTO
CORAL DOS CURSOS DE MÚSICA (LCC): CORAL UFSM E CORO DE CÂMARA DA UFSM –
2020 a 2028, Número 054027, no uso das suas atribuições legais, informa o Resultado
Parcial do EDITAL Nº 01/2025 – Coro de Câmara:

São aprovados os seguintes candidatos com as notas:

nome classificação solfejo  leitura programas Nota Final
Huilian Patrik Seidel T 10,00 9,50 5,00 24,50

Nathália Dal Carobo Pereira S 8,00 7,00 5,00 20,00

Mariana Marramarco Lovato A 7,00 7,00 5,00 19,00

Lucas Soares Miranda B 6,00 7,00 5,00 18,00

Luiza Morais de Azevedo S 7,00 7,00 3,00 17,00

Mariana Lopes da Silva A 8,00 7,00 0,00 15,00

Vitor Gasperin B 8,00 4,00 0,00 12,00

Davi Janner Faller T 5,00 6,00 0,00 11,00

Santa Maria, 17 de abril de 2025

Cláudio Antonio Esteves
SIAPE 2115913

Anexo de edital (010)

Descrição Nome do arquivo
RESULTADO PARCIAL do EDITAL DE SELEÇÃO
DE BOLSISTA PARA O CORO DE CÂMARA DA
UFSM nº 01.pdf

11
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.048745/2025-69
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

CLAUDIO ANTONIO ESTEVES (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
08.39.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE MÚSICA - DMSC

16/04/2025 22:10:28

Código Verificador: 5590649

Código CRC: 4e42c40c

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5590649&crc=4e42c40c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5590649&crc=4e42c40c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5590649&crc=4e42c40c